
 

WS 8004 - QUARTZ NÁSTĚNNÉ HODINY  

Instruktážní manuál 
 

 

NASTAVENÍ ČASU: 

V normálním režimu zobrazení stiskněte klávesu “MODE” a vstupte do režimu nastavení. 

Rozbliká se “12Hr/24Hr”, potom stiskněte tlačítko “UP” nebo “DDOWN” pro volbu mezi 12hod 

nebo 24Hr mod24hod režimem. Pro potvrzení vašeho nastavení a změnu hodinového 

nastavení stiskněte tlačítko “SET” nebo “C/F”. Pokračujte a použijte klávesy “UP” nebo 

“DOWN” pro nastavení a klávesu “SET” nebo “C/F”. Pořadí nastavení je: Hodina, minuta, rok, 

měsíc, datum. 

Pokud během 60 sekund nedojde ke stlačení žádné klávesy v režimu nastavení, tak dojde k 

automatickému potvrzení předchozího nastavení a hodiny potom přejdou do režimu 

zobrazení. 

 

12Hr/24Hr ZOBRAZENÍ ČASU: 

V režimu normálního zobrazení stiskněte tlačítko “MODE” pro vstup do “12Hr/24Hr” zobrazení. 

Pro potvrzení vašeho nastavení a změnu hodinového nastavení stiskněte tlačítko “SET” nebo 

“C/F”. 

 

FUNKCE BUDÍKU A OPAKOVANÉHO BUZENÍ: 

V režimu normálního zobrazení stiskněte dvakrát tlačítko “MODE” nebo tlačítko “ALM” pro 

přímý vstup do režimu buzení. Pro vstup do režimu nastavení buzení stiskněte klávesu “SET” 

nebo klávesu “C/F”. Pro nastavení hodiny potom stiskněte tlačítko “UP” nebo “DDOWN”. Pro 

potvrzení vašeho nastavení a změnu na nastavení minut stiskněte tlačítko “SET” nebo “C/F”. S 

nastavením pokračujte pomocí tlačítek “UP” nebo “DOWN” pro nastavení a kláves “SET” nebo 

“C/F” pro potvrzení vašeho nastavení. Pořadí nastavení je: Hodina, minuta, melodie, exit. 

Můžete si vybrat mezi 8 různými melodiemi buzení. 

Budík je nastavený, když se v normálním časovém režimu zobrazí “ALM”.  

  

  VYPNUTÍ BUDÍKU: 

V normálním zobrazení času dvakrát stiskněte klávesu “MODE” nebo stiskněte klávesu “ALM” 

pro přímý vstup do režimu buzení. Nyní pětkrát stiskněte tlačítko “SET” až se ukáže “-:--”, 

budík je nyní vypnutý. 

 

FUNKCE OPAKOVANÉHO BUZENÍ: 

V normálním zobrazení času stiskněte tlačítko “UP” pro zapnutí nebo vypnutí funkce 

opakovaného buzení.  

Pokud je budík zapnutý a funkce opakovaného buzení je vypnutá, bude budík zvonit minutu, 

když nadejde čas. Pro zastavení stiskněte jakékoliv tlačítko.  

Pokud je funkce opakovaného buzení zapnutá, bude budík zvonit po dobu jedné minuty každé 

čtyři hodiny, celkem třikrát. Během zvonění budíku stiskněte jakoukoliv klávesu pro zastavení 

buzení, stale bliká ikona “SNOOZE” což ukazuje, že je opakované buzení aktivní. Opakované 



 

buzení se ozve třikrát za sebou. Pro vypnutí funkce opakovaného buzení stiskněte tlačítko 

“UP”. 

 

NASTAVENÍ UPOMÍNKY NAROZENIN: 

V režimu normálního zobrazení třikrát stiskněte tlačítko “MODE” pro vstup do režimu 

upomínky narozenin. Pro vstup do režimu nastavení upomínky narozenin stiskněte tlačítko 

“SET” nebo “C/F”. Pro nastavení hodiny potom stiskněte tlačítko “UP” nebo “DOWN”. Pro 

potvrzení vašeho nastavení a změnu na nastavení minut stiskněte tlačítko “SET” nebo “C/F”. 

Pokračujte v nastavení pomocí tlačítek “UP” nebo “DOWN” a pro potvrzení nastavení stiskněte 

tlačítka “SET” nebo “C/F”. Pořadí nastavení je: Hodina, minuta, rok, měsíc, datum, exit.  

Při dosažení nastaveného data a času hodiny zahrají narozeninovou píseň po dobu 5 minut 

na oslavu “ŠŤASTNÝCH NAROZENIN”. Pokud nechcete použít funkci připomenutí, tak 

nastavte prošlé datum. 

Pokud během 60 sekund nedojde ke stlačení žádné klávesy v režimu nastavení, tak dojde k 

automatickému potvrzení předchozího nastavení a hodiny potom přejdou do režimu zobrazení. 

 

NASTAVENÍ ČASOVÉHO SPÍNAČE: 

V režimu normálního zobrazení stiskněte tlačítko “MODE” pro vstup do režimu časového 

spínače. 

Stiskněte tlačítko “SET” nebo “C/F” pro vstup do režimu nastavení budíku. Pro nastavení 

hodiny potom stiskněte tlačítko “UP” nebo “DOWN”. Pro potvrzení vašeho nastavení a změnu 

na nastavení minut stiskněte tlačítko “SET” nebo “C/F”. Nyní nastavte minuty pomocí tlačítek 

“UP” nebo “DOWN” a stisknutím tlačítek “SET” nebo “C/F” potvrďte vaše nastavení. Rozsah 

nastavení je hodina, minuta (cca. 23 hod: 59 min). 

Po potvrzení nastavení minut začne časový spínač odpočítávat. Časový spínač můžete 

zastavit a resetovat stisknutím tlačítka “SET” zatímco je zobrazený režim časového spínače.  

Když je čas na 0:00:00, tak bude budík pípat po dobu 1 minuty a současně bude blikat 

“0:00:00”. 

Pokud během 60 sekund nedojde ke stlačení žádné klávesy v režimu nastavení, tak dojde k 

automatickému potvrzení předchozího nastavení a hodiny potom přejdou do režimu 

zobrazení. 

 

VYPNOUT ČASOVÝ SPÍNAČ: 

V režimu normálního zobrazení stiskněte tlačítko “MODE” pro vstup do režimu časového 

spínače. Nyní stiskněte čtyřikrát tlačítko “SET“, až se ukáže “-:--”, časový spínač je vypnutý. 

 

ZOBRAZENÍ TEPLOTY °C/°F: 

V režimu normálního zobrazení, stiskněte tlačítko “SET” nebo “C/F” pro přepínání mezi 

zobrazením °C/°F. 

 

HRANÍ MELODIÍ: 

V normálním zobrazení času stiskněte tlačítko “DOWN” pro zapnutí či vypnutí hudby “(((。)))”. 

Když je značka zobrazena, budou hrát melodie jedna za druhou, dokud se nezastaví 

stlačením tlačítka “DOWN”. 



 

UPOZORNĚNÍ: 

• Tato jednotka je k použití pouze v interiéru. 

• Nevystavujte přístroj nadměrné síle nebo nárazu. 

• Nevystavujte přístroj extrémním teplotám, přímému slunečnímu záření, prachu nebo 

vlhkosti. 

• Nikdy neponořujte do vody. 

• Vyhněte se kontaktu s korozívními materiály. 

• Nevhazujte tento přístroj do ohně, mohl by explodovat. 

• Neotevírejte vnitřní pouzdro nebo manipulovat s jakýmikoli součástí této jednotky. 

 

BATERIE A BEZPEČNOSTNÍ VAROVÁNÍ: 

• Před použitím si prosím pečlivě přečtěte všechny pokyny. 

• Používat pouze alkalické baterie. Nepoužívejte dobíjecí baterie. 

• Baterie vkládejte správně odpovídající polaritou (+/-). 

• Vždy vyměňte kompletní sadu baterií. 

• Nikdy nemíchejte použité a nové baterie. 

• Okamžitě odstraňte vybité baterie. 

• Baterie vyjměte, když není zařízení v provozu. 

• Nenabíjejte a nevhazujte baterie do ohně, mohly by explodovat. 

• Ujistěte se, že jsou baterie uloženy mimo dosah kovových předmětů, neboť kontakt může 

způsobit zkrat. 

• Nevystavujte baterie extrémním teplotám nebo vlhkosti nebo přímému slunečnímu záření. 

• Ukládejte baterie mimo dosah dětí. Existuje riziko udušení. 
 
Všimn ěte si požadavky podle baterie-sm ěrnice 

Staré baterie nepat ří do domovního odpadu, protože by mohly zp ůsobit škody na zdraví a životní prost ředí. Koncový uživatel se 

zavazuje zákon p řivézt pot řebné baterie distributor ům a dalších sb ěrných míst! 

 

 

 

 

 


